ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 22.10.2010                          № 1208
г. Данилов

О разрешении на получение денежных

средств в интересах недееспособного

Никольского Сергея Леонидовича

Рассмотрев заявление Колосковой Татьяны Леонидовны от 20.10.2010 года о разрешении на снятие денежных средств со счета подопечного Никольского Сергея Леонидовича, на основании постановления Главы Даниловского муниципального района № 128 от 10.03.2006 года «О назначении опекуна над недееспособным Никольским С.Л.», в соответствии со статьей 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, учитывая рекомендации комиссии по опеке и попечительству (протокол №20 от 20.10.2010 года),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить   получить   денежные   средства   в размере  4600  рублей  00  копеек  (четыре тысячи шестьсот рублей 00 копеек) со счета получателя  Никольского Сергея Леонидовича № 42307.810.5.77126604309/48, находящегося в дополнительном офисе № 6625/085 Ярославского отделения № 6625 Сберегательного банка Российской Федерации, опекуну Колосковой Татьяне Леонидовне, 28.01.1960 года рождения, зарегистрированной по адресу: Ярославская область, Ярославский район, р.п. Лесная поляна, д. 33, кв. 55, с целью расходования данных денежных средств на ремонт крыши дома, расположенного по адресу: Ярославская область, Даниловский район, д. Тетерино, ул. Цветочная, д. 6.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Даниловского

муниципального района                                                               А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

 «___»_________________2010г.                                                       М.Б. Семенов

Первый зам. Главы администрации

Даниловского муниципального района

«____»________________2010 г.                                                       Е.Б. Иовлева

Зам. Главы администрации

Даниловского муниципального района

«____»________________2010 г.                                                      О.В. Ефимов

Зам. Главы администрации

Даниловского муниципального района,

начальник управления по

орг. работе и муниципальной службе

«____»_______________2010 г.
 З.К. Ретунская
Направить: область,   дело,  прокуратура, Управление   социальной   защиты населения и труда администрации Даниловского муниципального района, Колосковой Т.Л.

Исполнитель:

Торопыгин В.Ю..

5-21-65

К регистрации:

      Егорова